vendidit dicto Erenberto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis antiqui census decano et capitulo in Oerscot annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Quo facto dictus Hubertus super dicta medietate antedicti prati et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Hubertus et Ghele datum quinta ante nativitatis Johannis.

BP 1182 p 883r 08 do 22-06-1402.

(dg: Erenbertus zvw Ludovicus van der Scoervoert: 1/3 deel).

(dg: Erenbertus filius quondam Ludovici van der Scoervoert terciam partem).

BP 1182 p 883r 09 do 22-06-1402.

Erenbertus zvw Ludovicus van der Scoervoert ev Katherina dvw Johannes van Collenberch verkocht aan Henricus zvw Hessello die Rademaker 1/3 deel van een huis en tuin, in de dingbank van Groter Liemde, tussen Severinus zvw Laurencius Kersmaker enerzijds en Katherina Liben dochter anderzijds, waarvan het resterende 2/3 deel behoort aan voornoemde Henricus zvw Hessello.

Erenbertus filius quondam Ludovici van der Scoervoert maritus et tutor legitimus (dg: Aleijdis) #Katherine# sue uxoris filie (dg: Huberti filii quondam Henrici Delijen soen) #quondam Johannis de Collenberch# terciam partem domus et orti sitorum in (dg: parochia) jurisdictione de Groter Liemde inter hereditatem Severini filii quondam Laurencii Kersmaker ex uno et inter hereditatem Katherine Liben dochter ex alio (dg: et que relique due) et de quibus domo et orto relique due tercie partes ad Henricum filium quondam Hessellonis die Rademaker spectant ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico filio quondam Hessellonis promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 883r 10 do 22-06-1402.

Johannes zv Johannes van den Camp verkocht aan Henricus zvw Johannes Crillarts een b-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Henricus zvw Johannis Crillarts moest leveren aan wijlen Henricus gnd van den Waude, gaande uit erfgoederen van wijlen voornoemde Henricus van den Waude, in Tilburg, ter plaatse gnd in Sterts Hoeve. Lasten van de kant van verkoper en van wijlen Henricus van den Waude en zijn erfgenamen worden afgehandeld.

Solvit.

Johannes filius Johannis van den Camp hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mesure de Busco quam Henricus filius quondam Johannis Crillarts Henrico quondam dicto van den Waude solvere tenebatur annuatim et hereditarie ex (dg: quadam) quibusdam hereditatibus dicti quondam Henrici van den Waude sitis in parochia de Tijnborch in loco dicto in Sterts Hoeve ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico filio quondam Johannis Crillarts promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) et impetitionem et parte sui et dicti quondam Henrici #van den Waude# et suorum heredum deponere. Testes Emont et Vere datum supra.

BP 1182 p 883r 11 do 22-06-1402.

Nijcholaus zvw Nijcholaus zvw Arnoldus van Heelwijn, Arnolda dvw Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus van Heelwijn en Johannes Balijart zvw Arnoldus Balijart ev Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus zvw Arnoldus van Heelwijn verkochten aan Willelmus zvw Rodolphus van Moenle (1) een hofstad in Hees, ter plaatse gnd Bi Ghenen Beemt, tussen wijlen Aleijdis van der Berch, nu

behorend aan Willelmus Roelofs soen, enerzijds en Johannes Roelofs soen anderzijds, (2) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd Over die Heghe, tussen wijlen Henricus van den Stocke, nu behorend aan Henricus van den Stocke zvw Bernardus die Ketelbueter, enerzijds en erfgoed van de commendator van Ghemert anderzijds, welke hofstad en stuk land wijlen voornoemde Arnoldus van Heelwijn verworven had van Johannes Crumijseren.

(dg: J) Nijcholaus filius quondam Nijcholai filii quondam Arnoldi de Heelwijn et Arnolda filia quondam Arnoldi filii quondam #dicti# Arnoldi de Heelwijn cum tutore et Johannes Balijart filius quondam Arnoldi Balijart maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai filii quondam Arnoldi de Heelwijn quoddam domistadium situm in parochia de Hees ad locum dictum Bi Ghenen Beemt inter hereditatem quondam Aleijdis van der Berch nunc ad Willelmum Roelofs soen spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis Roelofs soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Over die Heghe inter hereditatem #quondam# Henrici van den Stocke (dg: ex) nunc ad Henricum van den Stocke filium quondam Bernardi die Ketelbueter #spectantem# ex uno et inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex alio et quas domistadium et peciam terre dictus quondam Arnoldus de Heelwijn erga Johannem Crumijseren acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Rodolphi de Moenle promittentes #cum tutore# indivisi super omnia (dg: w) warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Vere et Gheel datum supra.

**1182 p.884v.**

quinta ante nativitatis Johannis: donderdag 22-06-1402.

in vigilia nativitatis Johannis: vrijdag 23-06-1402.

BP 1182 p 884v 01 do 22-06-1402.

Aleijdis wv Gerardus van Gheffen molenaar maande<sup>10,11</sup> 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond geld, die wijlen voornoemde Gerardus gekocht had van Anselmus zvw Henricus Willems bakker en zijn dochter Hilla.

Aleijdis relicta quondam Gerardi de Gheffen multoris hereditarium (dg: s) census sex librarum monete quem dictus quondam Gerardus erga Anselmum filium quondam Henrici Willems pistoris et Hillam eius filiam emendo acquisierat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Vere et Gheel datum quinta ante nativitatis Johannis.